Nacht 23. auf 24.12.2020 | Hechtsheim/Frankenhthe > Lerchenberg/HindemithstraBe

VERKEHRSHINWEIS

Frankenhthe B 23.0123.31 0.31 1.31 431 531
Weisenauer Weg B 23.0323.33 0.33 1.33 4.33 5.33
Bauhaus/Am GroR3berg 23.0423.34 0.34 1.34 434 534
Scheck-In-Center 23.0523.35 0.35 1.35 435 5.35
Heiligkreuzweg A/LOhr 23.07 23.37 0.37 1.37 4.37 5.37
Gymnasium Mainz-Oberstadt A 23.07 23.37 0.37 1.37 4.37 5.37
Martin-Luther-StraRe 23.0823.38 0.38 1.38 4.38 5.38
Bodelschwinghstrale 23.0923.39 0.39 1.39 439 5.39
Hechtsheimer Stralle A 23.1023.40 0.40 1.40 4.40 5.40
RitterstralRe 23.1123.41 041 1.41 441 541
Zitadellenw./Bf.Rom.Th. 23.1223.42 0.42 142 442 5.42
Stadtpark A 22.44 23.14 23.44 0.44 1.44 444 544
Holzturm/Malakoff-Passage

Fischtor |

Rheingoldhalle/Rathaus A
Hofchen/Listmann D |

Bf. Romisches Theater 22.4523.1523.45 0.45 1.45 4.45 5.45
Altstadt/Holzhof 22.46 23.16 23.46 0.46 1.46 4.46 5.46
Pfaffengasse 22.47 23.17 23.47 0.47 1.47 4.47 5.47
Héfchen/Listmann B 22.49 23.1923.49 0.49 1.49 4.49 549
SchusterstraRe B 22.50 23.20 23.50 0.50 1.50 4.50 5.50
BauhofstraBe C 225123212351 0.51 151 451 551
Hindenburgplatz D 22.5223.22 2352 052 1.52 452 5.52
Bismarckplatz A 3.06 |
Goethestralle A 3.07
Lessingstrale A 3.08 \
Hauptbahnhof F 23.0023.30 0.00 1.00 1.55 3.10 5.00 6.00
Hauptbahnhof West B 23.0123.31 0.01 1.01 3.11 5.01 6.01
Universitat F 23.03 23.33 0.03 1.03 5.03 6.03
Universitat G B8 |
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg C 3.15

Kisselberg F 3.16 |
Hochschule Mainz/Campusbr. E 3.17

Draiser Weg 3.18 |
Vor der Frecht 3.19
Gutenberg-Center Nord 3.20 |
Medienberg B 3.23
Lortzingstrae/Novo Nordisk 3.24 |
King-Park-C/Bruchwegst. 23.04 23.34 0.04 1.04 5.04 6.04
SWR - Sidwestrundfunk A 23.0523.35 0.05 1.05 | 5.05 6.05
Am Judensand 23.06 23.36 0.06 1.06 5.06 6.06
Hartenbergpark 23.07 23.37 0.07 1.07 | 5.07 6.07
Eduard-David-Strale A 23.08 23.38 0.08 1.08 5.08 6.08
Hartenberg/Ketteler-Koll. C 23.0923.39 0.09 1.09 | 5.09 6.09
Am Jugendwerk 23.10 23.40 0.10 1.10 5.10 6.10
An der Nonnenwiese 23.1123.41 0.11 1.11 | 511 6.11
Mainzer Strale D 23.1223.42 0.12 1.12 5.12 6.12
Gonsenheim/Bahnhof 23.1323.43 0.13 1.13 | 5.13 6.13
An der Oberbriicke 23.1423.44 0.14 1.14 5.14 6.14
Daniel-Brendel-StraBe A 23.17 23.47 0.17 1.17 | 517 6.17
Drais/Friedhof B 23.1823.48 0.18 1.18 5.18 6.18
HeRlerweg 23.19 2349 0.19 1.19 | 519 6.19
Menzelstralie 23.20 23.50 0.20 1.20 520 6.20
HebbelstraBe B 23222352 0.22 1.22 | 522 6.22
HindemithstraBe C 23.2423.54 0.24 1.24 5.24 6.24
Hindemithstrae D 3.26

Lortzingstraf3e/Novo Nordisk
Klein-Winternh./Gewerbegebiet
Klein-Winternh./Elxlebener PI.
Klein-Winternh./Bahnhof A
Ober-Olm/Lannerstrafe
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Draiser Straf3e
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Forsthaus B
Ober-Olm/Forsthaus C
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Draiser Strae
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Lannerstra3e
Klein-Winternh./Bahnhof C
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Nacht 24. auf 25.12.2020 |

Hechtsheim/Frankenhdhe > Lerchenberg/Hindemithstralie

VERKEHRSHINWEIS

Frankenhthe B
Weisenauer Weg B
Bauhaus/Am GroRRberg
Scheck-In-Center
Heiligkreuzweg A/LOhr
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StraRe
Bodelschwinghstrale
Hechtsheimer Stralle A
Ritterstral3e
Zitadellenw./Bf.R6m.Th.
Stadtpark A
Holzturm/Malakoff-Passage
Fischtor
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann D

Bf. Rdmisches Theater
Altstadt/Holzhof
Pfaffengasse
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstrafle B
BauhofstraBe C
Hindenburgplatz D
Bismarckplatz A
Goethestrale A
Lessingstrafle A
Hauptbahnhof F
Hauptbahnhof West B
Universitat F

Universitat G
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz/Campusbr. E
Draiser Weg

Vor der Frecht
Gutenberg-Center Nord
Medienberg B
Lortzingstraf3e/Novo Nordisk
King-Park-C/Bruchwegst.
SWR - Sudwestrundfunk A
Am Judensand
Hartenbergpark
Eduard-David-StraBe A
Hartenberg/Ketteler-Koll. C
Am Jugendwerk

An der Nonnenwiese
Mainzer Straf’e D
Gonsenheim/Bahnhof

An der Oberbriicke
Daniel-Brendel-Strafle A
Drais/Friedhof B
HeRlerweg

Menzelstral3e
HebbelstralBe B
HindemithstraBe C
HindemithstralBe D
Lortzingstraf3e/Novo Nordisk
Klein-Winternh./Gewerbegebiet
Klein-Winternh./Elxlebener PI.
Klein-Winternh./Bahnhof A
Ober-Olm/Lannerstrafe
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Draiser Straf3e
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Forsthaus B
Ober-Olm/Forsthaus C
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Draiser Strae
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Lannerstra3e
Klein-Winternh./Bahnhof C

16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.33
16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34
16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.35
16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41 23.41
16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23.44

16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 23.45
16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46
16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.49 23.49
16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50
16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.51 23.51
16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52

17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 0.00
17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01 23.01 0.01
17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 0.03

17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04 23.04
17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.05
17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06
17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07
17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.08
17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.09
17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10
17.1118.1119.11 20.11 21.11 22.11 23.11
17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.12
17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13
17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.14
17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17
17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.18
17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19
17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20
17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22
17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24

0.31
0.33
0.34
0.35
0.37
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.44

131
1.33
1.34
1.35
1.37
1.37
1.38
1.39
1.40
1.41
1.42
1.44

0.45
0.46
0.47
0.49
0.50
0.51
0.52

1.45
1.46
1.47
1.49
1.50
50
1.52

.00 1.55
.03

3.06
3.07
3.08
3.10
3.11

3.13
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.23
3.24

3.26

4.00
4.01
4.03

4.04
4.05
4.06
4.07
4.08
4.09
4.10
411
4.12
4.13
4.14
4.17
4.18
4.19
4.20
4.22
4.24

431
4.33
4.34
4.35
4.37
4.37
4.38
4.39
4.40
4.41
4.42
4.44

4.45
4.46
4.47
4.49
4.50
451
452
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6.31
6.33
6.34
6.35
6.37
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44

6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52

7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.17
7.18
7/-AE)
7.20
7.22
7.24

7.31
7.33
7.34
7.35
7.37
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.44

7.45
7.46
7.47
7.49
7.50
5T
7.52

8.00
8.01
8.03

8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.24
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Nachte 25. auf 26.12. und 26. auf 27.12.2020|

Hechtsheim/Frankenhéhe >

Lerchenberg/Hindemithstrale

VERKEHRSHINWEIS

Frankenhthe B
Weisenauer Weg B
Bauhaus/Am GroR3berg
Scheck-In-Center
Heiligkreuzweg A/L6hr
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-Stral3e
BodelschwinghstralRe
Hechtsheimer StralBe A
Ritterstralle
Zitadellenw./Bf.R6m.Th.
Stadtpark A
Holzturm/Malakoff-Passage
Fischtor
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hofchen/Listmann D

Bf. Romisches Theater
Altstadt/Holzhof
Pfaffengasse
Hofchen/Listmann B
Schusterstralle B
BauhofstraRe C
Hindenburgplatz D
Bismarckplatz A
Goethestralle A
LessingstraBe A
Hauptbahnhof F
Hauptbahnhof West B
Universitat F

Universitat G
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz/Campusbr. E
Draiser Weg

Vor der Frecht
Gutenberg-Center Nord
Medienberg B
Lortzingstrae/Novo Nordisk
King-Park-C/Bruchwegst.
SWR - Sidwestrundfunk A
Am Judensand
Hartenbergpark
Eduard-David-StraRe A
Hartenberg/Ketteler-Koll. C
Am Jugendwerk

An der Nonnenwiese
Mainzer StraRe D
Gonsenheim/Bahnhof

An der Oberbriicke
Daniel-Brendel-StraBe A
Drais/Friedhof B
HeRlerweg

MenzelstralRe
Hebbelstralle B
Hindemithstralle C
HindemithstraRe D
Lortzingstrae/Novo Nordisk
Klein-Winternh./Gewerbegebiet
Klein-Winternh./Elxlebener PI.
Klein-Winternh./Bahnhof A
Ober-Olm/Lannerstrale
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Draiser Strafl3e
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Forsthaus B
Ober-Olm/Forsthaus C
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Draiser Stral3e
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Lannerstral3e
Klein-Winternh./Bahnhof C

23.01 23.31
23.08 23.33
23.04 23.34
23.05 23.35
23.07 23.37
23.07 23.37
23.08 23.38
23.09 23.39
23.10 23.40
23.11 23.41
23.12 23.42
22.44 23.14 23.44

22.45 23.15 23.45
22.46 23.16 23.46
22.47 23.17 23.47
22.49 23.19 23.49
22.50 23.20 23.50
22.51 23.21 23.51
22.52 23.22 23.52

23.
23!
23.

00 23.
01 23.
03 23.

30
31
33

23.04 23.34
23.05 23.35
23.06 23.36
23.07 23.37
23.08 23.38
23.09 23.39
23.10 23.40
23.11 23.41
23.12 23.42
23.138 23.43
23.14 23.44
23.17 23.47
23.18 23.48
23.19 23.49
23.20 23.50
23.22 23.52
23.24 23.54

0.01

0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.17
0.18
0.19
0.20
0.22
0.24

0.31 131
0.33 1.33
0.34 1.34
0.35 1.35
0.37 1.37
0.37 1.37
0.38 1.38
0.39 1.39
0.40 1.40
041 141
0.42 1.42
0.44 1.44

045 1.45

0.46 1.46

047 147

049 1.49

0.50 1.50

051 151

052 152
3.06
3.07
3.08

1.00 155 3.10

1.01 3.11

1.03
3.13
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.23
3.24

1.04

1.05 \

1.06

1.07 \

1.08

1.09 \

1.10

1.11 \

1.12

1.13 \

1.14

117 \

1.18

1.19 \

1.20

1.22 \

1.24

4.00
4.01
4.03

4.04
4.05
4.06
4.07
4.08
4.09
4.10
4.11
4.12
4.13
4.14
4.17
4.18
4.19
4.20
4.22
4.24

4.31
4.33
4.34
4.35
4.37
4.37
4.38
4.39
4.40
4.41
4.42
4.44

4.45
4.46
4.47
4.49
4.50
4.51
4.52

5.00
5.01
5.03

5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.17
5.18
5.19
5.20
5.22
5.24

5.31
5.33
5.34
5.35
5.37
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44

5.45
5.46
5.47
5.49
5.50
SIS
5.52

6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.24

6.31
6.33
6.34
6.35
6.37
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44

6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.51
6.52

7.00
7.01
7.03

7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.17
7.18
7.19
7.20
7.22
7.24

7.31
7.33
7.34
7.35
7.37
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.44

7.45
7.46
7.47
7.49
7.50
7.51
7.52

8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.24
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Nacht 27.12. auf 28.12.2020 |

Hechtsheim/Frankenhdhe > Lerchenberg/Hindemithstralie

VERKEHRSHINWEIS

Frankenhthe B
Weisenauer Weg B
Bauhaus/Am GroR3berg
Scheck-In-Center
Heiligkreuzweg A/LOhr
Gymnasium Mainz-Oberstadt A
Martin-Luther-StraRe
Bodelschwinghstrale
Hechtsheimer Stralle A
Ritterstrafl3e
Zitadellenw./Bf.Rom.Th.
Stadtpark A
Holzturm/Malakoff-Passage
Fischtor
Rheingoldhalle/Rathaus A
Hoéfchen/Listmann D

Bf. Rdmisches Theater
Altstadt/Holzhof
Pfaffengasse
Hoéfchen/Listmann B
Schusterstrafle B
BauhofstraBe C
Hindenburgplatz D
Bismarckplatz A
Goethestrale A
Lessingstrafle A
Hauptbahnhof F
Hauptbahnhof West B
Universitat F

Universitat G
Friedr.-v.-Pfeiffer-Weg C
Kisselberg F

Hochschule Mainz/Campusbr. E
Draiser Weg

Vor der Frecht
Gutenberg-Center Nord
Medienberg B
Lortzingstraf3e/Novo Nordisk
King-Park-C/Bruchwegst.
SWR - Sudwestrundfunk A
Am Judensand
Hartenbergpark
Eduard-David-StraBe A
Hartenberg/Ketteler-Koll. C
Am Jugendwerk

An der Nonnenwiese
Mainzer Straf’e D
Gonsenheim/Bahnhof

An der Oberbriicke
Daniel-Brendel-Strafle A
Drais/Friedhof B
HeRlerweg

Menzelstral3e
HebbelstralBe B
HindemithstralBe C
HindemithstralBe D
Lortzingstraf3e/Novo Nordisk
Klein-Winternh./Gewerbegebiet
Klein-Winternh./Elxlebener PI.
Klein-Winternh./Bahnhof A
Ober-Olm/Lannerstrafe
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Draiser Straf3e
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Forsthaus B
Ober-Olm/Forsthaus C
Ober-Olm/Am Beinestein
Ober-Olm/Draiser Strae
Ober-Olm/Feuerwache
Ober-Olm/Lannerstra3e
Klein-Winternh./Bahnhof C

23.0123.31
23.03 23.33
23.04 23.34
23.05 23.35
23.07 23.37
23.07 23.37
23.08 23.38
23.09 23.39
23.10 23.40
23.11 23.41
23.12 23.42
22.44 23.14 23.44

22.45 23.15 23.45
22.46 23.16 23.46
22.47 23.17 23.47
22.49 23.19 23.49
22.50 23.20 23.50
22,51 23.21 23.51
22.52 23.22 23.52

23.
23.
23.

00 23.
01 23.
03 23.

30
31
33

23.04 23.34
23.05 23.35
23.06 23.36
23.07 23.37
23.08 23.38
23.09 23.39
23.10 23.40
23.11 23.41
23.12 23.42
23.13 23.43
23.14 23.44
23.17 23.47
23.18 23.48
23.19 23.49
23.20 23.50
23.22 23.52
23.24 23.54

0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.14
0.17
0.18
0.19
0.20
0.22
0.24

031 131
0.33 1.33
0.34 1.34
0.35 1.35
0.37 1.37
0.37 1.37
0.38 1.38
0.39 1.39
0.40 1.40
041 1.41
0.42 1.42
0.44 1.44

045 1.45

046 1.46

047 1.47

049 1.49

050 1.50

051 151

052 1.52
3.06
3.07
3.08

1.03 155 3.10

1.04 311

1.06
3.13
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.23
3.24

1.07

1.08 \

1.09

1.10 \

111

1.12 \

1.13

1.14 \

1.15

1.16 \

1.17

1.20 \

1.21

1.22 \

1.23

1.25 \

1.27
3.26

3.58
3.59
4.00
4.02
4.03

4.05
4.07
4.08
4.09
4.10
411
4.12
4.15
4.16

4.18

431
4.33
4.34
4.35
4.37
4.37
4.38
4.39
4.40
4.41
4.42
4.44

4.45
4.46
4.47
4.49
450
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5.45
5.46
5.47
5.49
5.50
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5.52
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